2012年 5月 8日

各 位

会 社 名   双 日 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 佐藤 洋二

（コード番号 2768 東証第 1部／大証第 1部）

問合せ先    広報部長 原田 信二

電話番号    03－5520－3404

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2012 年 5 月 8 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決

議いたしましたので、お知らせいたします。なお、2012年 6月 26日開催予定の第 9回定時株主

総会および株主総会終了後の取締役会において正式に決定する予定です。

記

１．異動の理由

新しい経営トップ体制のもと、新中期経営計画の遂行に必要な経営基盤強化のため

２．代表取締役の異動の内容（予定日：2012年 6 月 26日）

  （退任）            現

橋
はし

 川
かわ

  真
ま

 幸
さき

      代表取締役副会長

※ 退任後、顧問に就任予定です。

  （就任）            現              新

   原
はら

   大
たかし

     （三菱東京ＵＦＪ銀行 副頭取）   代表取締役副会長

３．新任代表取締役の略歴

別紙の通り

(財)財務会計基準機構会員

略  歴

原

はら

  大

たかし

出身地        ： 長野県諏訪市

生年月日      ： １９５１年 ８月２４日生

所有株式数      ：  ０株

１９７５年 ３月   早稲田大学 政治経済学部 卒業

４月   株式会社 三和銀行入行 千住支店

１９９３年１１月   三田支店長

１９９９年  ５月    広報部長

２００２年 １月    株式会社 ＵＦＪ銀行 執行役員 広報部長

２００３年 ３月    執行役員

兼 京都法人営業第一部長 兼 京都支店長

２００４年 ７月   執行役員 人事部長

２００５年 ４月   執行役員 人事部・総務部副担当 人事部長

５月   執行役員 財務部担当 人事部・総務部副担当

人事部長

５月   常務執行役員 財務部担当 人事部・総務部副担当

人事部長

  ７月   常務執行役員 財務部担当 人事部・総務部副担当

人事部長 法人カンパニー長補佐（西日本地区担当）

  ７月   常務執行役員 法人カンパニー長補佐（西日本地区担当）

２００６年 １月   株式会社 三菱東京ＵＦＪ銀行

常務執行役員 西日本エリア支社担当

    ２００８年 ４月   常務執行役員 人事部担当

    ２００８年 ６月   常務取締役 人事部担当

    ２００９年 ５月   専務取締役 人事部担当

    ２０１０年 ５月   副頭取 西日本駐在

賞 罰： なし

                                   以 上